
III BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ

Limanowa/Stara Wieś     01.05.2014

01.05.2014 15:30     WYNIKI  OFICJALNE

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K04
11
11

GRUPA:

zawodników
KOBIETY ur. 1998-2001

 Pkt

UKS DELTAJustyna Nowak1.   145 1998 0:18:37,8   1
LKS Witów MszanaWalczak Paulina2.   183 1998 +35,30:19:13,1   1
UKS Delta JordanówKęder Karolina3.   213 1999 +39,70:19:17,5   1

4. Kinga Załazińska UKS DELTA 0:19:19,2  146 1998 +41,4   1
5. Hanna Wiśniewska Jamne 0:19:45,8  142 1999 +1:08,0   1
6. Kołodziej Klaudia LKS Witów Mszana Górna 0:21:14,9  182 1998 +2:37,1   1
7. Szot Oliwia ZSS 3 Limanowa 0:23:01,3  193 2000 +4:23,5   1
8. Kulig Zuzanna LKS Witów Mszana Górna 0:23:58,1  185 2000 +5:20,3   1
9. Piwowarczyk Ewelina G. JP II Sadek Kostrza 0:25:14,2  187 1998 +6:36,4   1

10. Ślazyk Łucja ZSS 3 Limanowa 0:27:04,1  207 2000 +8:26,3   1
11. Hutek Maria ZSS 3 Limanowa 0:28:20,7  206 2000 +9:42,9   1

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M04
12
13

GRUPA:

zawodników
MĘŻCZYŹNI ur. 1998-2001

 Pkt

TKKF DobczyceKról Adrian1.   192 2000 0:16:22,0   1
ZSS 3 LimanowaKania Przemysław2.   191 1998 +19,00:16:41,0   1
G. PisarzowaWójcik Patryk3.   194 1999 +1:03,90:17:25,9   1

4. Bocheński Krzysztof G. Gródek n/ Dunajcem 0:17:26,2  215 1999 +1:04,2   1
5. Ernest Fasielak UKS DELTA 0:17:46,6  147 1999 +1:24,6   1
6. Brewczyński Wojciech G. JP II Sadek Kostrza 0:19:52,3  186 1998 +3:30,3   1
7. Katptur Grzegorz ZSS 3 Limanowa 0:19:52,6  198 1999 +3:30,6   1
8. Piwowarczyk Wojciech G. JP II Sadek Kostrza 0:19:56,9  188 2000 +3:34,9   1
9. Franciszek Śmieszek KS Limanowa Forrest 0:25:04,9  113 2001 +8:42,9   1

10. Kaptur Kamil Limanowa 0:26:33,1  149 2001 +10:11,1   1
11. Czchura Tomasz G. Mordarka 0:26:37,5  214 1998 +10:15,5   1
12. Kolba Hubert ZSS 3 Limanowa 0:29:21,6  189 2001 +12:59,6   1
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III BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ

Limanowa/Stara Wieś     01.05.2014

01.05.2014 15:30     WYNIKI  OFICJALNE

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K05
7
7

GRUPA:

zawodników
KOBIET ur. 1994 -1997

 Pkt

JamneMarzena Starzyk1.   141 1996 0:16:00,2   1
LKS Witów MszanaJania Marta2.   180 1996 +2:01,80:18:02,0   1
I LO LimanowaPociecha Joanna3.   197 1995 +5:14,70:21:14,9   1

4. Izabela Ptaszek I LO Limanowa 0:25:00,9  121 1997 +9:00,7   1
5. Korpała Justyna AZS AWF Kraków 0:25:25,5  230 1994 +9:25,3   1
6. Duda Angelika OHP Limanowa 0:26:33,1  178 1997 +10:32,9   1
7. Kutaj Aneta OHP Limanowa 0:28:56,7  177 1997 +12:56,5   1

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M05
22
34

GRUPA:

zawodników
MĘŻCZYŹNI ur. 1994-1997

 Pkt

LKS Witów MszanaKościelniak Grzegorz1.   181 1996 0:14:42,2   1
NIEZRZESZONYŁukasz Wójtowicz2.   134 1994 +38,40:15:20,6   1
KS Limanowa ForrestBartłomiej Ptaszek3.   120 1996 +1:27,10:16:09,3   1

4. Poręba Maksymilian ZSTiO Limanowa 0:16:35,6  168 1997 +1:53,4   1
5. Kaptur Piotr ZSTiO Limanowa 0:16:42,9  166 1996 +2:00,7   1
6. Rozum Mariusz ZSTiO Limanowa 0:16:43,7  162 1997 +2:01,5   1
7. Piotr Wójtowicz NIEZRZESZONY 0:16:46,8  125 1996 +2:04,6   1
8. Gaik Krystian ZSTiO Limanowa 0:16:49,9  169 1997 +2:07,7   1
9. Kotlarz Dawid ZSTiO Limanowa/KS 0:17:39,3  176 1997 +2:57,1=   1
9. Pietrzak Paweł OHP Limanowa 0:17:39,3  179 1996 +2:57,1=   1

11. Tobiasz Łukasz ZSTiO Limanowa 0:17:51,5  156 1997 +3:09,3   1
12. Golonka Kamil Wilkowisko 0:17:58,1  212 1996 +3:15,9   1
13. Walasik Bartłomiej ZSTiO Limanowa 0:18:15,8  211 1997 +3:33,6   1
14. Gąsiorek Rafał ZSTiO Limanowa 0:18:19,9  155 1995 +3:37,7   1
15. Grucel Wojciech ZSTiO Limanowa 0:18:52,3  160 1995 +4:10,1   1
16. Papież Jacek ZSTiO Limanowa 0:19:21,1  157 1997 +4:38,9   1
17. Bulanda Rafał ZSTiO Limanowa 0:19:51,4  154 1995 +5:09,2   1
18. Chełmecki Sławomir ZSTiO Limanowa 0:21:14,9  171 1997 +6:32,7=   1
18. Jasica Mateusz ZSTiO Limanowa 0:21:14,9  172 1997 +6:32,7=   1
20. Bujak Dominik ZSTiO Limanowa 0:24:57,8  174 1997 +10:15,6   1
21. Sułkowski Marek ZSTiO Limanowa 0:25:01,5  173 1997 +10:19,3   1
22. Jeż Rafał ZSTiO Limanowa 0:25:11,1  161 1995 +10:28,9   1
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III BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ

Limanowa/Stara Wieś     01.05.2014

01.05.2014 15:30     WYNIKI  OFICJALNE

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K06
7
7

GRUPA:

zawodników
KOBIETY ur. 1979-1993

 Pkt

Stow. Biegowe Pogórze -Gabriela Rolka1.   110 1989 0:15:25,7   1
NIEZRZESZONYMarzena Miskowiec2.   115 1993 +1:53,20:17:18,9   1
LaskowaKlaudia Majka3.   118 1992 +3:24,00:18:49,7   1

4. Beata Buźniak Sekcja KiER-As NOWY 0:19:05,9  107 1991 +3:40,2   1
5. Włodarczyk Kinga Limanowa 0:19:19,5  219 1986 +3:53,8   1
6. Barbara Zoń NIEZRZESZONY 0:24:17,2  135 1986 +8:51,5   1
7. Tokarczyk Elżbieta Limanowa 0:24:18,2  200 1981 +8:52,5   1

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M06
17
22

GRUPA:

zawodników
MĘŻCZYŹNI ur. 1979-1993

 Pkt

Stow. Biegowe Pogórze -Kacper Piech1.   109 1990 0:12:53,9   1
KS Limanowa ForrestKrzysztof Trojanowski2.   112 1990 +1:26,70:14:20,6   1
AZS AWF KrakówDudek Jacek3.   228 1989 +1:32,10:14:26,0   1

4. Jamro Dariusz Janowice 0:14:29,0  202 1992 +1:35,1   1
5. Artur Baran NIEZRZESZONY 0:14:42,4  108 1986 +1:48,5   1
6. Tomasz Wojsław NIEZRZESZONY 0:14:56,7  130 1989 +2:02,8   1
7. Bałaziński Jakub Młynne 0:15:39,9  203 1981 +2:46,0   1
8. Piotr Firek UKS DELTA 0:15:52,6  144 1982 +2:58,7   1
9. Kubica Paweł Wrocław 0:16:10,2  210 1985 +3:16,3   1

10. Włodarczyk Krzysztof Limanowa 0:16:24,7  218 1986 +3:30,8   1
11. Paweł Sułkowski KS Limanowa Forrest 0:16:37,6  129 1983 +3:43,7   1
12. Wachała Dominik Stara Wieś 0:16:44,1  216 1992 +3:50,2   1
13. Pycia Marcin Stara Wieś 0:18:55,7  201 1990 +6:01,8   1
14. Lis Dariusz Stara Wieś 0:19:14,2  196 1992 +6:20,3   1
15. Michał Kogutowicz Laskowa 0:21:02,4  119 1985 +8:08,5   1
16. Dominik Szubryt NIEZRZESZONY 0:21:25,9  103 1988 +8:32,0   1
17. Widór Kamil AZS AWF Kraków 0:21:46,1  229 1992 +8:52,2   1
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III BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ

Limanowa/Stara Wieś     01.05.2014

01.05.2014 15:30     WYNIKI  OFICJALNE

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K07
6
8

GRUPA:

zawodników
KOBIETY UR. 1959-1978

 Pkt

JamneDanuta Woszczek1.   139 1978 0:14:53,4   1
KOZIOŁKIElżbieta Sułkowska2.   143 1977 +2:28,70:17:22,1   1
Stara WieśMonasterska Małgorzata3.   209 1974 +4:27,40:19:20,8   1

4. Cecylia Michalik NIEZRZESZONY 0:25:10,1  123 1965 +10:16,7   1
5. Katarzyna Chowaniec NIEZRZESZONY 0:25:51,7  128 1974 +10:58,3   1
6. Trojanowska Maria Lipowe 0:27:03,6  199 1959 +12:10,2   1

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M07
13
15

GRUPA:

zawodników
MĘŻCZYŹNI ur. 1959-1978

 Pkt

Norafsport UKS WatraRobert Faron1.   105 1974 0:13:17,6   1
NIEZRZESZONYJacek Chowaniec2.   127 1974 +1:32,00:14:49,6   1
KS ChochołówDariusz Ślaga3.   148 1965 +2:00,50:15:18,1   1

4. Mieczysław Miś STRZESZYCE 0:15:39,9  101 1967 +2:22,3   1
5. Adam Pycia NIEZRZESZONY 0:16:06,1  114 1966 +2:48,5   1
6. Baczyński Marek Nowy Sacz 0:16:51,2  195 1977 +3:33,6   1
7. Andrzej Sułkowski BPWN 0:17:50,8  140 1973 +4:33,2   1
8. Szubryt Czesław Limanowa 0:17:52,5  190 1968 +4:34,9   1
9. Orzeł Marek Męcina 0:18:31,0  217 1967 +5:13,4   1

10. Zbigniew Śmieszek Ultramaraton Limanowa 0:18:56,3  106 1968 +5:38,7=   1
10. Monasterski Dariusz Stara Wieś 0:18:56,3  208 1973 +5:38,7=   1
12. Wojciech Dębski NIEZRZESZONY 0:19:43,4  102 1967 +6:25,8   1
13. Józef Stach Partner Limanowa 0:25:45,0  117 1959 +12:27,4   1

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M08
3
3

GRUPA:

zawodników
MĘŻCZYŹNI ur. 1958 i starsi

 Pkt

KS Limanowa ForrestFaron Pitr1.   184 1949 0:16:40,3   1
Partner, LimanowaWincenty Bukowiec2.   116 1951 +1:46,60:18:26,9   1
KS Limanowa ForrestEdward Mucha3.   111 1927 +11:11,50:27:51,8   1
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III BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ

Limanowa/Stara Wieś     01.05.2014

01.05.2014 15:30     WYNIKI  OFICJALNE

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

K09
20
22

GRUPA:

zawodników

Łączona z:  K05 K06 K07 K08
OPEN KOBIET

 Pkt

JamneDanuta Woszczek1.   139 1978 0:14:53,4   1
Stow. Biegowe Pogórze -Gabriela Rolka2.   110 1989 +32,30:15:25,7   1
JamneMarzena Starzyk3.   141 1996 +1:06,80:16:00,2   1

4. Marzena Miskowiec NIEZRZESZONY 0:17:18,9  115 1993 +2:25,5   1
5. Elżbieta Sułkowska KOZIOŁKI 0:17:22,1  143 1977 +2:28,7   1
6. Jania Marta LKS Witów Mszana Górna 0:18:02,0  180 1996 +3:08,6   1
7. Klaudia Majka Laskowa 0:18:49,7  118 1992 +3:56,3   1
8. Beata Buźniak Sekcja KiER-As NOWY 0:19:05,9  107 1991 +4:12,5   1
9. Włodarczyk Kinga Limanowa 0:19:19,5  219 1986 +4:26,1   1

10. Monasterska Małgorzata Stara Wieś 0:19:20,8  209 1974 +4:27,4   1
11. Pociecha Joanna I LO Limanowa 0:21:14,9  197 1995 +6:21,5   1
12. Barbara Zoń NIEZRZESZONY 0:24:17,2  135 1986 +9:23,8   1
13. Tokarczyk Elżbieta Limanowa 0:24:18,2  200 1981 +9:24,8   1
14. Izabela Ptaszek I LO Limanowa 0:25:00,9  121 1997 +10:07,5   1
15. Cecylia Michalik NIEZRZESZONY 0:25:10,1  123 1965 +10:16,7   1
16. Korpała Justyna AZS AWF Kraków 0:25:25,5  230 1994 +10:32,1   1
17. Katarzyna Chowaniec NIEZRZESZONY 0:25:51,7  128 1974 +10:58,3   1
18. Duda Angelika OHP Limanowa 0:26:33,1  178 1997 +11:39,7   1
19. Trojanowska Maria Lipowe 0:27:03,6  199 1959 +12:10,2   1
20. Kutaj Aneta OHP Limanowa 0:28:56,7  177 1997 +14:03,3   1

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M09
55
74

GRUPA:

zawodników

Łączona z:  M05 M06 M07 M08
OPEN MĘŻCZYZN

 Pkt

Stow. Biegowe Pogórze -Kacper Piech1.   109 1990 0:12:53,9   1
Norafsport UKS WatraRobert Faron2.   105 1974 +23,70:13:17,6   1
KS Limanowa ForrestKrzysztof Trojanowski3.   112 1990 +1:26,70:14:20,6   1

4. Dudek Jacek AZS AWF Kraków 0:14:26,0  228 1989 +1:32,1   1
5. Jamro Dariusz Janowice 0:14:29,0  202 1992 +1:35,1   1
6. Kościelniak Grzegorz LKS Witów Mszana Górna 0:14:42,2  181 1996 +1:48,3   1
7. Artur Baran NIEZRZESZONY 0:14:42,4  108 1986 +1:48,5   1
8. Jacek Chowaniec NIEZRZESZONY 0:14:49,6  127 1974 +1:55,7   1
9. Tomasz Wojsław NIEZRZESZONY 0:14:56,7  130 1989 +2:02,8   1

10. Dariusz Ślaga KS Chochołów 0:15:18,1  148 1965 +2:24,2   1
11. Łukasz Wójtowicz NIEZRZESZONY 0:15:20,6  134 1994 +2:26,7   1
12. Mieczysław Miś STRZESZYCE 0:15:39,9  101 1967 +2:46,0=   1
12. Bałaziński Jakub Młynne 0:15:39,9  203 1981 +2:46,0=   1
14. Piotr Firek UKS DELTA 0:15:52,6  144 1982 +2:58,7   1
15. Adam Pycia NIEZRZESZONY 0:16:06,1  114 1966 +3:12,2   1
16. Bartłomiej Ptaszek KS Limanowa Forrest 0:16:09,3  120 1996 +3:15,4   1
17. Kubica Paweł Wrocław 0:16:10,2  210 1985 +3:16,3   1
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III BIEG ZIEMI LIMANOWSKIEJ

Limanowa/Stara Wieś     01.05.2014

01.05.2014 15:30     WYNIKI  OFICJALNE

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

M09
55
74

GRUPA:

zawodników

Łączona z:  M05 M06 M07 M08
OPEN MĘŻCZYZN

 Pkt

18. Włodarczyk Krzysztof Limanowa 0:16:24,7  218 1986 +3:30,8   1
19. Poręba Maksymilian ZSTiO Limanowa 0:16:35,6  168 1997 +3:41,7   1
20. Paweł Sułkowski KS Limanowa Forrest 0:16:37,6  129 1983 +3:43,7   1
21. Faron Pitr KS Limanowa Forrest 0:16:40,3  184 1949 +3:46,4   1
22. Kaptur Piotr ZSTiO Limanowa 0:16:42,9  166 1996 +3:49,0   1
23. Rozum Mariusz ZSTiO Limanowa 0:16:43,7  162 1997 +3:49,8   1
24. Wachała Dominik Stara Wieś 0:16:44,1  216 1992 +3:50,2   1
25. Piotr Wójtowicz NIEZRZESZONY 0:16:46,8  125 1996 +3:52,9   1
26. Gaik Krystian ZSTiO Limanowa 0:16:49,9  169 1997 +3:56,0   1
27. Baczyński Marek Nowy Sacz 0:16:51,2  195 1977 +3:57,3   1
28. Kotlarz Dawid ZSTiO Limanowa/KS 0:17:39,3  176 1997 +4:45,4=   1
28. Pietrzak Paweł OHP Limanowa 0:17:39,3  179 1996 +4:45,4=   1
30. Andrzej Sułkowski BPWN 0:17:50,8  140 1973 +4:56,9   1
31. Tobiasz Łukasz ZSTiO Limanowa 0:17:51,5  156 1997 +4:57,6   1
32. Szubryt Czesław Limanowa 0:17:52,5  190 1968 +4:58,6   1
33. Golonka Kamil Wilkowisko 0:17:58,1  212 1996 +5:04,2   1
34. Walasik Bartłomiej ZSTiO Limanowa 0:18:15,8  211 1997 +5:21,9   1
35. Gąsiorek Rafał ZSTiO Limanowa 0:18:19,9  155 1995 +5:26,0   1
36. Wincenty Bukowiec Partner, Limanowa 0:18:26,9  116 1951 +5:33,0   1
37. Orzeł Marek Męcina 0:18:31,0  217 1967 +5:37,1   1
38. Grucel Wojciech ZSTiO Limanowa 0:18:52,3  160 1995 +5:58,4   1
39. Pycia Marcin Stara Wieś 0:18:55,7  201 1990 +6:01,8   1
40. Zbigniew Śmieszek Ultramaraton Limanowa 0:18:56,3  106 1968 +6:02,4=   1
40. Monasterski Dariusz Stara Wieś 0:18:56,3  208 1973 +6:02,4=   1
42. Lis Dariusz Stara Wieś 0:19:14,2  196 1992 +6:20,3   1
43. Papież Jacek ZSTiO Limanowa 0:19:21,1  157 1997 +6:27,2   1
44. Wojciech Dębski NIEZRZESZONY 0:19:43,4  102 1967 +6:49,5   1
45. Bulanda Rafał ZSTiO Limanowa 0:19:51,4  154 1995 +6:57,5   1
46. Michał Kogutowicz Laskowa 0:21:02,4  119 1985 +8:08,5   1
47. Chełmecki Sławomir ZSTiO Limanowa 0:21:14,9  171 1997 +8:21,0=   1
47. Jasica Mateusz ZSTiO Limanowa 0:21:14,9  172 1997 +8:21,0=   1
49. Dominik Szubryt NIEZRZESZONY 0:21:25,9  103 1988 +8:32,0   1
50. Widór Kamil AZS AWF Kraków 0:21:46,1  229 1992 +8:52,2   1
51. Bujak Dominik ZSTiO Limanowa 0:24:57,8  174 1997 +12:03,9   1
52. Sułkowski Marek ZSTiO Limanowa 0:25:01,5  173 1997 +12:07,6   1
53. Jeż Rafał ZSTiO Limanowa 0:25:11,1  161 1995 +12:17,2   1
54. Józef Stach Partner Limanowa 0:25:45,0  117 1959 +12:51,1   1
55. Edward Mucha KS Limanowa Forrest 0:27:51,8  111 1927 +14:57,9   1
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